Merkmale
- hohe Lebensdauer
- robuste Bauform
- kompakt
- Leitplastik-Technologie
Anwendungen
- Hubarbeitsbühnen
- Funkfernsteuerungen

1-, 2- und 3-achsig
MJ-3K CP
Bestellbezeichnung
Typ Grifflänge Elek. Ausführung
Optionen
Joystick MJ-3K CP 54 cm
64 cm
Standard :
DS - Totmann
CG - Kreuzkulisse
Kundenspezifisch :
Reibebremse put´n stay
Andere Widerstandswerte
Redundante Ausführung
Geänderte Griff-Form
Kabel-/Steckeranschluss
Montageplatte
M J -  3 K C P X D S 5 4
Optionen  (kundenspezifisch)
Andere Widerstandswerte
Geänderte Griff-Form
Kabel-/Steckeranschluss
Montageplatte
X - 2K5 / 1-0-1
Y - 2K5 / 1-0-1
Z - 2K5 / 1-0-1